wv4 PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS
O Pregoeiro e os Membros da Equipe foram designados atreves da Portaria n2 109B de 15.012024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 056/2024 — DPTO. DE LICITAÇÕES/ SEC. ADMINISTRAÇÃO

Adesão no 00002/2024

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 22 de Julho de 2024.

DESPACHO N° AD 00002/2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o processo de Adesão a Ata de Registro de Preços n° 00002/2024, que objetiva:
ADESÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 00018/2024, PREGÃO ELETRÔNICO — SRP N°.
00018/2024 PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE
PEÇAS, PARA ATENDER A NECESSIDADE DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE
CABACEIRAS; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual
sugere a contratação de:

- A NORDESTINA DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA.
10.175.806/0001-74
Valor: R$ 264.165,00

Publique-se e cumpra-se

TIAGO MARCONE CASTRO DAROCHA
Prefeito ÇDnsttUíàional

Pç /-  nn •-rn. rn non nnn /^kini mo. no -ynn Innni rs. General .11.13C rebbUd S/ II - - LclUdleIrdS YD - LCr. 70.40U - VVV k..1`41- .1 Pd-. U0./V4.0UL/UUV.i.-i0.